043043
HP5VS
轴向柱塞变量泵
1.2
系列
01/22
特 点
★  用于液压开式回路的斜盘式轴向柱塞泵

01
04
型号说明
结构系列
通轴驱动安装形式
规格
设计系列
密封形式
② 规格 45 63 85
① 斜盘式变量柱塞泵，单泵，开式回路 HP5VS
⑤
45 63 85
代号
不增压 增压 不增压 增压 不增压
不带通轴驱动，两侧法兰油口 ● ● ● ● 00
不带通轴驱动，尾部法兰油口 ● ● ● N1
不带通轴驱动，尾部螺纹油口 ● N2
安装法兰 通轴花键
SAE A J744-82-2
ANSI B92.1 5/8 in 9T 16/32DP ● ● A1
ANSI B92.1 3/4 in 11T 16/32DP ● A2
HP5VS 45 / B V 00 R B2S1 MA DR S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
③
45 63 85 代号
高速不增压（不带过滤器） ● ● ● B
高速增压（带过滤器）* ● ● C
④
45 63 85 代号
FKM （ 氟橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） ● ● ● V
NBR （ 丁腈橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） ● ● ● N
备注：温度范围见 07/22。
备注："*" 目前旋向仅右旋可选。
备注：从轴端看。
旋向
⑥
45 63 85 代号
顺时针 ● ● ● R
逆时针 ● ● ● L
047
柱塞泵｜ HP5VS 系列 恒立液压
047
01
05/32
安装法兰和输入轴
⑦
安装法兰 输入轴 45 63 85 代号
SAE B J744-101-2
ANSI B92.1 7/8 in 13T 16/32DP ● ● B2S1
ANSI B92.1 1 in 15T 16/32DP ● ● B2S2
ANSI B92.1 1 1/4 in 14T 12/24DP ● B2S3
工作管路油口
⑧
进出油口法兰连接螺纹 油口类型 45 63 85 代号
公制螺纹
美制螺纹 ● ● ● MA
公制螺纹 ● MM
标准 / 特殊型号
备注：● = 可供货    ○ = 根据要求供货
控制方式
⑩
18 28 35 代号
标准型号 ● ● ● 无
特殊型号 ○ ○ ○ S
⑨
45 63 85 代号
压力切断 ● ● ● DR
压力切断 + 负载敏感 ● ● ● L1